
Zápis ze zasedání ZO konaného dne 16.4.2025 od 18.00 hodin v kanceláři 

obecního úřadu 

 

 

Přítomni: MVDr. Jiří Vobr, Ing. Jiří Švarc, Jana Pirasová, Ing. Hlivka -Pirasová, 

Jana Nováková, Alena Hejnová, Miroslava Hulíková 

Omluveni:   

Ověřovatelé zápisu:  Jana Nováková, Miroslava Hulíková 

Zapisovatel: Jana Strouhová 

Starosta obce, pan Jiří Vobr, přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je  

přítomno 7 členů   zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy  

usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu zasedání. 

   Hlasování: 7/0/0 

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení 

zastupitelstva obce. 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 2-2025 

2. Stvrzení platnosti zápisu ze zasedání ZO ze dne 19.3.2025 

3. Pravidla užívání společenské místnosti oú pro soukromé účely 

4. Pošta, různé 

 

 

Usnesení č.3-2025 

 

1. Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 2-2025, 

které bylo schváleno starostou obce, zveřejněno elektronicky na www. 

Stránkách. Zastupitelstvo rozpočtové opatření bere na vědomí. 

 

2. Zastupitelstvo stvrzuje platnost zápisu ze zasedání ZO ze dne 

19.3.2025, který nebyl podepsán ověřovatelkou Ing. Hlivka Pirasovou. 

 



 

Usnesení č. 2-2025 ze dne 19.3.2025 jsou platná.  

 Hlasování:4/0/3 – zdržely se Jana Pirasová, Alena Hejnová, Jana Hlivka 

Pirasová, Pro hlasovali: Ing. Švarc, MVDr. Vobr, Mgr. Hulíková, Jana 

Nováková 

 

 

 

3. Podmínky zapůjčení společenské místnosti od 16.4.2025: 

- Platba – místní občané a chalupáři 500 Kč za jednu akci 

-                 Ostatní 1000 Kč za jednu akci 

K zapůjčení jsou stoly, židle, vybavení kuchyně – myčka, lednice, 

pípa na pivo, nádobí, mycí prostředky. Toaletní papír, utěrky a 

ručníky si donesou všichni vlastní. 

Po skončení akce bude vše uvedeno do původního stavu, vytřeno, 

uklizené nádobí. Klíče zapůjčí a přebírá starosta obce. 

Hlasování: 7/0/0 

 

 

4. Od 1.1.2025 má obec povinnost číst elektronické doklady, tuto 

povinnost bude mít i volební komise. Z dotace na volby lze uplatnit 

2000 na nákup mobilního telefonu ( informace ministerstva financí), 

který lze využít ve volební místnosti. Starosta navrhuje zakoupit 

mobilní telefon do něhož se dá nainstalovat aplikace na identifikaci e-

dokladů. Zastupitelstvo souhlasí s nákupem, hlasování: 7/0/0 

 

 

5. Starosta seznámil zastupitele s opožďujícím se splácením od dlužníka, 

zastupitelé se shodli na tom, aby byl dlužník písemně upozorněn 

vytýkacím dopisem na porušení smlouvy.   Hlasování: 7/0/0 

 

6. Plánované úpravy návsi jsou nutné odložit na podzimní termín kvůli 

kácení velkých smrků.  

 

7. Zastupitelé vyslovili dotaz, zda obec žádala o nějakou dotaci, vzhledem 

k tomu, že nedošlo ke shodě na jakou akci by se měly finanční 



prostředky vynaložit, protože výstavba bytu , na který má obecní úřad 

projekt, není dle mínění některých zastupitelů vhodná investice obce. 

 

 

Konec zasedání: 17.30 

 

Ověřovatelé zápisu:  Jana Nováková  ………………………….. 

     Mgr. Hulíková  ………………………….. 

 

Starosta obce:   MVDr. Jiří Vobr  ………………………….. 

Zapsala:    Jana Strouhová  ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


